PORTARIA N. 024/2016

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de

Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora VÂNDIA MARIA MARCON, para exercer as

atribuições de GESTOR DE CONTRATOS da Câmara Municipal de São Gabriel do

Oeste, em conformidade com a Resolução n. 265, de 12 de abril de 2016, que

Regulamenta as Atividades de Gestão e Fiscalização de Contratos no Âmbito da

Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste-MS.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 19 de julho de 2016.

MARCOS PAZ
                    PRESIDENTE